ОРГАНИЗАЦИЯ АО «НАУКА И ИННОВАЦИИ»

Федеральное государственное
унитарное предприятие

«Научно-исследовательский институт
Научно-производственное объединение

«ЛУЧ»
(ФГУП «НИИ НПО «ЛУЧ»)

ул. Железнодорожная, д. 24,
М.О., Г.о. Подольск, г. Подольск, 142103
Тел. (495) 502-79-51, факс (495) 543-33-63,

E-mail: npo@sialuch.ru
ОКПО 08624488, ОГРН 1035007203549,

ИНН 5036005308, КПП 503601001

Руководителю организации
(по списку рассылки)

№

На №  от

О запросе технико-коммерческого
предложения

Уважаемый руководитель!

Федеральное государственное унитарное предприятие «Научно-
исследовательский институт научно-производственное объединение «ЛУЧ»
(ФГУП «НИИ НПО «ЛУЧ») планирует осуществить закупку измерительного
оборудования в соответствии с Единым отраслевым стандартом закупок
Государственной Корпорации по атомной энергии «Росатом», утвержденным
решением наблюдательного совета ГК «Росатом» от 07 февраля 2012 № 37 (в
действующей редакции).

Технические характеристики и количество закупаемых товаров указаны в
Приложении 1 к настоящему запросу ТКП.

Существенные условия закупки:
1. Срок поставки – не более 30 календарных дней.
2. Условия оплаты – предельный размер авансирования 30% (40 % для

организаций, относящихся к субъектам малого и среднего предпринимательства),
срок оплаты за поставленный товар/выполнение работ/оказание услуг составляет
45 дней (для субъектов малого и среднего предпринимательства 15 рабочих дней).

3. Место поставки товаров – 142103, Московская область, г. Подольск,
ул. Железнодорожная, д. 24.

4. Поставляемый товар должен быть новым, выпуска не ранее 2020 года,
который не был в употреблении, в ремонте, в том числе, который не был
восстановлен, у которого не была осуществлена замена составных частей, не
были восстановлены потребительские свойства.

5. Цена должна включать в себя все расходы, связанные с налоговыми
сборами, расходами на перевозку, доставку, страхования, уплату таможенных
пошлин и других обязательных платежей.

mailto:npo@sialuch.ru

2

6. Приемка поставленного товара осуществляется Заказчиком с учетом
соответствия количества, комплектности и качества.

7. Расходы, связанные с принятием некачественной продукции на
ответственное хранение, несет Поставщик.

Просим Вас направить коммерческое предложение в течение 5 рабочих
дней с момента получения настоящего запроса ТКП.

В ответе однозначно должны определяться стоимость товаров,
существенные условия закупки, указанные в настоящем запросе ТКП, и срок
действия коммерческого предложения. В качестве ответа на настоящий запрос
ТКП допускается выставление счета на оплату с подтверждением существенных
условий закупки.

Контактное лицо: Горбань Кирилл Александрович,
тел. 8 (910) 443-37-22, e-mail: GorbanKA@sialuch.ru
Настоящий запрос ТКП не влечет за собой возникновения каких-либо

обязательств для ФГУП «НИИ НПО «ЛУЧ».

Руководитель направления отдела
материально-технического
обеспечения                                                                              Д.Н. Бородачев

Исп. Горбань К.А.
тел: 8 (4967) 57-94-30 доб. 23-28, e-mail: GorbanKA@sialuch.ru

mailto:GorbanKA@sialuch.ru

3

Приложение № 1

к запросу технико-коммерческого предложения

№ _________________ от ________________

Перечень товаров

№

п/п Наименование Количество,

шт.
1.  Регистратор многоканальный технологический Элемер РМТ 59 (с

первичной поверкой) 2

2.  Измерительно-вычислительный комплекс Элемер-EL-4019 (с

первичной поверкой) 8

3.  Преобразователь давления измерительный Элемер АИР-30М

исполнение СDV 9 (с первичной поверкой) 1